
1 
 

Příloha č. 3 ZD                                      

POLOŽKOVÝ SEZNAM NÁBYTKU 
 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 

„Kancelářský nábytek pro Plzeňský kraj 2018 – 2019“ 

 

 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 

 

Zadavatel: Centrální nákup, příspěvková organizace 
                    Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
                    IČO: 72046635 
 

 



2 
 

Vlastní technická specifikace nabízených dodávek - Pokyn k vyplnění:  Dodavatel vyplní tabulku níže, když přiřadí ke každé dodávané položce vlastní technickou 

specifikaci a ocení všechny nabízené položky v poslední tabulce. Do sloupce vpravo od technické specifikace zadavatele dodavatel u každé položky vypíše vlastní 

technickou specifikaci, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené dodávky odpovídají účelu a rámcovým minimálním požadavkům. Ve sloupcích na levé straně 

tabulky zadavatel stanovil základní rámcové požadavky na typovou položku nábytku, které by měl zadavatel zohlednit ve své nabídce. Jedná se o specifikaci 

zboží, předpokládaný počet kusů, popis technických požadavků. Dodavatel musí dodržet modelový počet kusů při ocenění položek. Pokud se jedná o technickou 

specifikaci, je možné se odchýlit za podmínky, pokud bude zachován základní typ nábytku. Dodavatel může nabídnout zboží jinými, pokud možno lepšími 

parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší). Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne repasované. Ve vyplněné Příloze 

č. 3 Výzvy musí být zahrnuty všechny náklady dodavatele na provedení předmětu VZ.  

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých dodávek, které obsahuje Příloha č. 3 Výzvy. V relevantním pravém 

sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické 

informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také 

název výrobce, materiálu či výrobku. Ke každé položce s typem nábytku dodavatel přiloží barevný snímek nebo fotografii nabízeného nábytku, a to buď přímo 

v tabulce nebo ve zvláštní příloze nabídky. 

Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, Položkového seznamu nábytku nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



3 
 

Technická specifikace 

Číslo 
položky 

Položka 
 
Technické požadavky zadavatele 

Předp. 
počet ks 

Technická specifikace dodavatele – podrobný popis nabízeného zboží 

ŽIDLE a LAVICE 

1. 

Ekonomická kancelářská židle 
doporučená specifikace: 

- čalounění sedáku i opěráku: 100% akryl 
- rozměr sedáku: min. 45 x 45 cm (šířka x hloubka) 
- výška opěráku min. 50cm 
- plynový píst pro výškové nastavení  
- područky 
- kloubové nastavení zádové opěrky 
- nosnost min. 100 kg 
- barevné provedení: min. 3 druhů odstínů podle 

výběru zadavatele 
účel: 
- do kanceláře  

100 

Ekonomická kancelářská židle – typ TARA, výrobce Alba CR s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- čalounění sedáku i opěráku: 100% akryl – výběr z více typů látek 
- rozměr sedáku š 46. x hl. 45 cm 
- výška opěráku 53 cm 
- výška sedu v rozmezí 44 – 56 cm 
- výškově stavitelný plynový píst 
- plastové područky 
- nylonový černý kříž 
- kloubová mechanika s blokací ve zvolené pozici 
- výškově stavitelný opěrák systémem UP-DOWN 
- kolečka na koberce prům. 50mm 
- nosnost 110 kg 
- barevné provedení – 3 typy látek / 25 odstínů barev  
- účel: do kanceláře 

 

2. 

Kancelářská židle I. 
doporučená specifikace: 

- odolná a bezpečná konstrukce z hliníkové slitiny,  
ergonomického sezení 
- sedák: EKO kůže, výplň PUR pěna 
- rozměr sedáku: min. 45 x 45 cm (šířka x hloubka) 
- opěrák: EKO kůže, výplň PUR pěna 
- výška opěráku min. 55cm 
- plynový píst pro výškové nastavení  
- plastové zakončení kovových konstrukcí v barvě 

odpovídající konstrukci 
- výškově stavitelné područky 

60 

Kancelářská židle I. – typ YORK ŠÉF, výrobce Alba CR s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- odolná a bezpečná konstrukce z hliníkové slitiny 

- ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák 
- výplň PUR pěna 
- čalounění sedáku i opěráku EKO kůží 
- rozměr sedáku š 51 x hl. 46 cm 
- výška opěráku 62 cm + opěrka hlavy (podhlavník) 23 cm 
- podhlavník výškově stavitelný s opěrákem 
- výškově stavitelný opěrák systémem UP-DOWN 
- výškově stavitelný plynový píst 
- krycí plasty černé 



4 
 

- houpací mechanika s možností nastavení tuhosti 
houpání 

- hlavová a bederní opěrka stavitelná výškově 
- nosnost min. 120 kg 
- barevné provedení: min. 3 druhů odstínů podle 

výběru zadavatele 
účel: 

- do kanceláře 

- výška sedu v rozmezí 44 – 55 cm 
- výškově stavitelné područky  
- mechanika e-synchro s plynulým nastavením tuhosti houpání v závislosti 

na váze uživatele 
- nosnost 130 kg 
- kolečka na koberce prům. 50 mm 
- hliníkový leštěný kříž 
- barevné provedení – 12 odstínů EKO kůže 

- účel: do kanceláře 

3. 

Kancelářská židle II. 
doporučená specifikace: 

- odolná a bezpečná konstrukce z hliníkové slitiny,  
ergonomického sezení 
- sedák: čalouněný vícevrstvou látkou 
- rozměr sedáku: min. 45 x 45 cm (šířka x hloubka) 
- opěrák: čalouněný prodyšnou síťovinou 
- područky 
- výška opěráku min. 55cm 
- plynový píst pro výškové nastavení  
- plastové zakončení kovových konstrukcí v barvě 

odpovídající konstrukci 
- houpací mechanika s možností nastavení tuhosti 

houpání 
- hlavová a bederní opěrka stavitelná výškově 
- nosnost min. 120 kg 
- barevné provedení: min. 3 druhů odstínů podle 

výběru zadavatele 
účel: 
- do kanceláře 

60 

Kancelářská židle II. – typ YORK SÍŤ ŠÉF, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace 

- Odolná a bezpečná konstrukce z hliníkové slitiny 
- Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák 
- Sedák čalouněný vícevrstvou látkou 
- Rozměr sedáku š. 51 x hl. 46 cm 
- Opěrák čalouněný prodyšnou síťovinou 
- Výškově stavitelná bederní opěrka 
- Stavitelná opěrka hlavy 
- Výška opěráku 57 cm + opěrka hlavy (podhlavník) 18 cm 
- Výškově stavitelný plynový píst 
- Výška sedu v rozmezí 44 – 55 cm 
- Mechanika e-synchro s plynulým nastavením tuhosti houpání v závislosti 

na váze uživatele 
- Nosnost 130 kg 
- Plastové područky černé 
- Krycí plasty černé 
- Kolečka na koberce prům. 50mm 
- Hliníkový leštěný kříž 
- Barevné provedení 3 typy látek /25 odstínů barev 
- Účel: do kanceláře 

 

4. 

Konferenční židle chromové nohy (stohovatelná) 
doporučená specifikace: 

- konstrukce z ocelových oválných trubek, povrchová 
úprava chromováním 

100 

Konferenční židle chromové nohy (stohovatelná), typ ISO, výrobce Alba CR – 
dle zadání 
Specifikace 

- konstrukce z ocelových oválných trubek, povrchová úprava chromováním 



5 
 

- typ čalounění: látkové 
- výška sedáku 42-56 cm 
- nosnost min. 120 kg 
- barevné provedení: min. 3 druhů odstínů podle 

výběru zadavatele 
účel:  

- do kanceláře 
 

- plastové kluzáky proti poškození podlahové krytiny 
- čalouněná látkou 
- výška sedáku 45 cm 
- spodní kryt sedáku plastový černý 
- zadní kryt opěráku plastový černý 
- stohovatelná 8 ks 
- nosnost 120 kg 

- barevné provedení – 3 typy látek / 25 odstínů 
- účel: do kanceláře, čekárny, šatny 

5. 

Konferenční židle (stohovatelná) 
doporučená specifikace: 

- konstrukce z ocelových oválných trubek, povrchová 
úprava černou práškovou barvou 

- plastové zakončení kovových konstrukcí v barvě 
odpovídající konstrukci 

- typ čalounění: látkové 
- výška sedáku 42-56 cm 
- nosnost min. 120 kg 
- barevné provedení: min. 3 druhů odstínů podle 

výběru zadavatele 
účel:  

- do kanceláře 

100 

Konferenční židle (stohovatelná), typ ISO, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace 

- konstrukce z ocelových oválných trubek, povrchová úprava práškovou 
barvou v odstínu černá 

- plastové kluzáky proti poškození podlahové krytiny 
- čalouněná látkou 
- výška sedáku 45 cm 
- spodní kryt sedáku plastový černý 
- zadní kryt opěráku plastový černý 
- stohovatelná 8 ks 
- nosnost 120 kg 

- barevné provedení – 3 typy látek / 25 odstínů 
účel: do kanceláře, čekárny, šatny 

6. 

Čalouněná lavice 
doporučená specifikace: 

- rozměry: délka lavice min. 150 cm, výška lavice 70 cm 
- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené 
černou práškovou barvou 

- sedák i opěrák čalouněné jemnou látkou z mikrovlákna 
- barevné provedení: min. 3 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele 
účel:   

- do čekárny 

20 

Čalouněná lavice, typ IMPERIA MULTISEDÁK, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace 

- rozměry: délka lavice 156 cm, výška 80 cm 
- třímístné moduly 
- podnož pochromovaná nebo povrchově upravená černou či stříbrnou 

práškovou barvou 
- rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy 
- nosnost 360 kg 
- sedák i opěrák čalouněný jemnou látkou z mikrovlákna 
- barevné provedení – 15 odstínů látky 
- účel: do čekárny 

 

7. Dřevěná lavice 20 Dřevěná lavice, typ IMPERIA MULTISEDÁK, výrobce Alba CR – dle zadání 



6 
 

doporučená specifikace: 
- rozměry: délka lavice min. 150 cm, výška lavice 70 cm 
- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené 
černou práškovou barvou 

- sedák i opěrák z lakované překližky o síle min. 1cm 
účel:   

- do čekárny 

Specifikace 
- rozměr: délka lavice 156 cm, výška 80 cm 
- třímístné moduly 
- podnož pochromovaná nebo povrchově upravená černou či stříbrnou 

práškovou barvou 
- rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy 
- nosnost 360 kg 
- sedák i opěrák z lakované překližky o síle min. 1 cm 
- ergonomicky tvarovaná překližka 
- barvy moření: 4 odstíny 
- účel - do čekárny 

 

8. 

Plastová lavice 
doporučená specifikace: 

- rozměry: délka lavice min. 150 cm, výška lavice 70 cm 
- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené 
černou práškovou barvou 

- sedák i opěrák z tvarovaného plastu 
- barevné provedení: min. 3 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele 
účel:   

- do čekárny 

20 

Plastová lavice, typ IMPERIA MULTISEDÁK, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr: délka lavice 156 cm, výška 80 cm 
- třímístné moduly 
- podnož pochromovaná nebo povrchově upravená černou či stříbrnou 

práškovou barvou 
- rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy 
- nosnost 360 kg 
- sedák i opěrák z ergonomicky tvarovaného plastu 
- barevné provedení: 9 odstínů plastů 
- účel: do čekárny 

 

9. 

Kovová lavice 
doporučená specifikace: 

- rozměry: délka lavice min. 150 cm, výška lavice 70 cm 
- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené 
černou práškovou barvou 

- sedák i opěrák z perforovaného plechu 
účel:   

- do čekárny 

20 

Kovová lavice, typ STAR MULTISEDÁK, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr: délka 185 cm, výška 80 cm 
- třímístné moduly 
- podnož ocelová v povrchové úpravě černá nebo šedá 
- rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy 
- nosnost 390 kg 
- sedák i opěrák z perforovaného plechu 
- barva sedáku a opěráku: černá nebo šedá 
- pro vnitřní i venkovní použití 
- účel: do čekárny 



7 
 

STOLY 

10. 

Psací stůl s kovovou podnoží 
doporučená specifikace: 

- doporučené rozměry stolu 120 x 60 x 73 cm (délka x šířka 
x výška) 

- tloušťka desky 22 mm, ABS hrana 
- zaoblené rohy 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 

100 

Psací stůl s kovovou podnoží, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr stolu š. 120 x hl. 60 x v 73 cm 
- rozměr stolu lze přizpůsobit na míru v rozmezí +- 10% 
- tloušťka desky 25 mm, ABS hrana 2mm pro vyšší odolnost 
- zaoblené rohy 
- kabelová průchodka 
- kovová podnož s možností skrytého vedení kabeláže horizontálně i vertikálně 

(v bocích stolové podnože) 
- rektifikace pro případné vyrovnání nerovností podlah 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

11. 

Zakončovací prvek (oblouk I.) 
doporučená specifikace: 

- doporučené rozměry 60 x 60 
- tloušťka desky 22 mm, ABS hrana 
- noha (1ks) v ceně v provedení šedá/hrom 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 

40 

Zakončovací prvek (oblouk I.), výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr 60 x 60 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- tloušťka desky 25 mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 
- kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v provedení šedá, černá nebo 

chrom 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

- účel: do kanceláře 
 

12. 

Zakončovací prvek (oblouk II.) 
doporučená specifikace: 

- doporučené rozměry 120 x 60 
- tloušťka desky 22 mm, ABS hrana 
- noha (2ks) v provedení šedá/hrom 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

40 

Zakončovací prvek (oblouk II.), výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr 120 x 60 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- tloušťka desky 25 mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 
- 2x kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v provedení šedá, černá nebo 

chrom 



8 
 

- do kanceláře - barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 
vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

- účel: do kanceláře 
 

13. 

Psací stůl rohový levý/pravý s kovovou podnoží 
 doporučená specifikace: 
        - doporučené rozměry desky: 160 x 90 x 70 cm 
                (délka x šířka x výška) 
        -       tloušťka desky min. 20 mm, ABS hrana 
        - zaoblené rohy 

- uložení kabelového vedení uvnitř nohy stolu, ratifikační 
patky na koncích nohou stolu 

- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 
zadavatele  

účel:  
- do kanceláře 

20 

Psací stůl rohový levý/pravý s kovovou podnoží, výrobce LANGER INTERIÉRY 
s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr stolu  š 160 x hl. 90 / 70 x v. 75 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- ergonomicky tvarovaná stolová deska  
- zaoblené rohy 
- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 
- kabelová průchodka 
- kovová podnož s možností skrytého vedení kabeláže horizontálně i vertikálně 

(v bocích stolové podnože) 
- rektifikace pro případné vyrovnání nerovností podlah 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

14. 

Stůl 1 – Stůl kancelářský s paravánem 
doporučená specifikace: 

- doporučené rozměry desky: 80 x 120 x 75  
(délka x šířka x výška) 

- materiál: ocelový plech, Al profily, stolová deska z 
materiálu na bázi dřeva – LTD 18mm S 2mm ABS hrano-
povrchová úprava, zaoblené rohy 

- uložení kabelového vedení uvnitř nohy stolu, ratifikační 
patky na koncích nohou stolu 

- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 
zadavatele  

účel:  
- do kanceláře  
 

20 

Stůl 1 – Stůl kancelářský s paravánem, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 

- Specifikace 
- rozměr stolu  š 120 x hl. 80 x v 75cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- materiál: ocelový plech, AL profily 
- stolová deska z materiálu na bázi dřeva – LTD 18 mm s 2 mm ABS hrano-

povrchová úprava, zaoblené rohy 
- kabelová průchodka 
- kovová podnož s možností skrytého vedení kabeláže horizontálně i vertikálně 

(v bocích stolové podnože) 
- rektifikace pro případné vyrovnání nerovností podlah 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 



9 
 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

15. 

Stůl 2 – Jednací stůl kulatý 
 doporučená specifikace: 
       -        průměr 90 cm, v 70 cm 
       -        materiál: lamino + ABS hrana 
       -        síla pracovní desky min. 17 mm 
       -        4 kovové nohy s rektifikací 
       -    barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru      
zadavatele 
účel:  
- do kanceláře 

30 

Stůl 2 – Jednací stůl kulatý, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- průměr 90 cm, v. 70 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 
- 4x kovová válcová noha s rektifikací v barvě stříbná, chrom nebo černá 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře, chodby, čekárny 

16. 

Stůl 3 – Jednací stůl čtvercový 
- doporučená specifikace:  
       -        š 80 x d 80 cm x v 70 cm 
       -        materiál – lamino + ABS hrana 
       -        síla pracovní desky min. 17 mm 
       -        4 kovové nohy s rektifikací 
       -    barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru zadavatele  

- účel:  
- do kanceláře 

30 

Stůl 3 – Jednací stůl čtvercový, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr š. 80 x hl. 80 x v. 70 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 
- 4x kovová válcová noha s rektifikací v barvě stříbná, chrom nebo černá 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře, chodby, čekárny, jídelny 

17. 

Stůl 4 – Jednací stůl obdélník 
doporučená specifikace:  
        -        š 80 x d 160 cm x v 70 cm 
        -        materiál – lamino + ABS hrana 
        -        síla pracovní desky min. 17 mm 
        -        4 kovové nohy s rektifikací 
        -   barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru zadavatele  

- účel:  
        -     do kanceláře 

30 

Stůl 4 – Jednací stůl obdélník, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. - dle zadání 
Specifikace 

- rozměr š. 160 x hl. 80 x v. 70 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 
- 4x kovová válcová noha s rektifikací v barvě stříbná, chrom nebo černá 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře, jídelny 

18. 
Stůl 5 – Jednací stůl obdélník 
doporučená specifikace:  
         -         š 90 x d 180 cm x v 70 cm 

30 
Stůl 5 – Jednací stůl obdélník, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr š. 180 x hl. 90 x v. 70 cm 



10 
 

         -         materiál – lamino + ABS hrana 
         -         síla pracovní desky min. 17 mm 
         -         4 kovové nohy s rektifikací 
         -   barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru zadavatele  

- účel:  
        -    do kanceláře 

- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 
- 4x kovová válcová noha s rektifikací v barvě stříbná, chrom nebo černá 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře, jídelny 

19. 

Stůl 6 – Jednací stůl obdélník 
doporučená specifikace: 
         -        š 90 x d 200 cm x v 70 cm 
         -        materiál – lamino + ABS hrana 
         -        síla pracovní desky min. 17 mm 
         -        4 kovové nohy s rektifikací 
         -   barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru zadavatele  

- účel:  
      -     do kanceláře 

30 

Stůl 6 – Jednací stůl obdélník, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr š. 200 x hl. 90 x v. 70 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 
- 4x kovová válcová noha s rektifikací v barvě stříbná, chrom nebo černá 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře, jídelny 

SKŘÍNĚ 

20. 

Skříňka dvoudvéřová s nikou č. 1 
doporučená specifikace: 

- horní 1/3 volný prostor, 2/3 uzamykatelná dvoukřídlová 
dvířka s kovovými úchytky  

- rozměry: min. 70 x 35x 105 cm, ABS hrana, tloušťka min. 
1,5 cm  

- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová 
dřevotříska) 

- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 
- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 

10mm 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 

20 

Skříňka dvoudvéřová s nikou č. 1, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace 

- horní 1/3 volný prostor, 2/3 uzamykatelná dvoukřídlová dvířka s kovovými 
úchytky 

- rozměry š. 70 x hl. 35 x v. 105 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním, desky odolné proti oděru, 

oboustranně laminované 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm 
- pohledová záda tl. 10 mm 
- panty s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním 
- sokl s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 
- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 
- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 
- kovová oblá úchytka, snadno čistitelná, proti zachytávání oděvů 



11 
 

- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 
vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

 
21. 

Skříňka dvoudvéřová policová č. 2 
doporučená specifikace: 

-  uzamykatelná dvoukřídlová dvířka s kovovými úchytky 
- rozměry: min. 80 x 38x 105 cm, ABS hrana, tloušťka min. 

1,5 cm  
- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová 

dřevotříska) 
- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 
- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 

10mm 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 

20 

Skříňka dvoudvéřová policová č. 2, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace 

- uzamykatelná dvoukřídlová dvířka s kovovými úchytky 
- rozměry š. 80 x hl. 38 x v. 105 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním, desky odolné proti oděru, 

oboustranně laminované 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm 
- pohledová záda tl. 10 mm 
- panty s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním 
- sokl s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 
- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 
- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 
- kovová oblá úchytka, snadno čistitelná, proti zachytávání oděvů 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

22. 

Skříňka policová otevřená č. 3 
doporučená specifikace: 

- otevřená skříňka, skříňka má 2 police 
- rozměry: min. d80 x h38x v105 cm, ABS hrana, tloušťka 

min. 1,5 cm  
- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová 

dřevotříska) 
- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 
- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 

10mm 

20 

Skříňka policová otevřená č. 3, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- otevřená skříňka nika, 2x police 
- rozměry š. 80 x hl. 38 x v. 105 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním, desky odolné proti oděru, 

oboustranně laminované 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm 
- pohledová záda tl. 10 mm 
- sokl s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 



12 
 

- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 
zadavatele  

účel:  
- do kanceláře 

- výškově stavitelná police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 
vypadnutí police 

- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 
vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

23. 

Skříňka policová – posuvné dveře 
doporučená specifikace: 

- skříňka má 2 police 
- rozměry: min. d80 x h38 x v105 cm, ABS hrana, tloušťka 

min. 1,5 cm  
- uzamykatelná 
- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová 

dřevotříska) 
- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 
- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 

10mm 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 

20 

Skříňka policová – posuvné dveře, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace 

- uzamykatelná posuvná dvířka s kovovými úchytky, 2x police 
- rozměry š. 80 x hl. 38 x v. 105 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním, desky odolné proti oděru, 

oboustranně laminované 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm 
- pohledová záda tl. 10 mm 
- snadné posouvání dveří 
- sokl s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 
- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 
- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 
- kovová oblá úchytka, snadno čistitelná, proti zachytávání oděvů 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

24. 

Skříň velká policová – posuvné dveře 
doporučená specifikace: rozměry – d 80 x h 40 x v 185 cm (sokl – 
5cm) 

- uzamykatelná 
- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová 

dřevotříska) 
- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 

20 

Skříň velká policová – posuvné dveře, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace 

- uzamykatelné posuvné dveře s kovovými úchytky 
- rozměry š. 80 x hl. 40 x v. 185 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 



13 
 

- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 
10mm 

- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 
zadavatele  

účel:  
- do kanceláře 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním, desky odolné proti oděru, 
oboustranně laminované 

- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm 
- pohledová záda tl. 10 mm 
- snadné posouvání dveří 
- sokl 5 cm s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 
- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 
- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 
- kovová oblá úchytka, snadno čistitelná, proti zachytávání oděvů 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře, archivu, skladu 

 

25. 

Skříň velká šatní dělená 
doporučená specifikace: rozměry – d 80 x h 40 x v 185 cm (sokl – 
5cm) 

- materiál – laminátová dřevotříska 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 

20 

Skříň velká šatní dělená, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- dvoukřídlové dveře s kovovými úchytky 
- rozměry š. 80 x hl. 40 x v. 185 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním, desky odolné proti oděru, 

oboustranně laminované 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm 
- pohledová záda tl. 10 mm 
- panty s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním 
- sokl 5 cm s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 
- kovový bezpečnostní šatní výsuv na ramínka, svislá mezistěna oddělující 

policovou část se 4-mi výškově stavitelnými policemi 
- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 
- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 
- kovová oblá úchytka, snadno čistitelná, proti zachytávání oděvů 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 



14 
 

 

26. 

Skříň velká šatní policová 
doporučená specifikace: rozměry – d 80 x h 40 x v 185 cm     (sokl 
– 5cm) 

- 4 -5 polic 
- materiál – laminátová dřevotříska 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 

20 

Skříň velká šatní policová, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- dvoukřídlové dveře s kovovými úchytky 
- rozměry š. 80 x hl. 40 x v. 185 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním, desky odolné proti oděru, 

oboustranně laminované 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm 
- pohledová záda tl. 10 mm 
- panty s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním 
- sokl 5 cm s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 
- 5x výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí 

či vypadnutí police 
- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 
- kovová oblá úchytka, snadno čistitelná, proti zachytávání oděvů 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

27. 

Skříň velká šatní otevřená policová 
- doporučená specifikace: rozměry – d 80 x h 40 x v 185 cm     (sokl 
– 5cm) 

- 4 -5 polic 
- materiál – laminátová dřevotříska 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 
30 

Skříň velká šatní otevřená policová, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace 

- bez dveří 
- rozměry š. 80 x hl. 40 x v. 185 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním, desky odolné proti oděru, 

oboustranně laminované 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm 
- pohledová záda tl. 10 mm 
- sokl 5 cm s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 
- 5x výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí 

či vypadnutí police 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 



15 
 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

POLICE, REGÁLY, VĚŠÁKY a OSTATNÍ 

28. 

Police 1 – Police prosklená 
doporučená specifikace: d 120 x h 30 x v 40 cm, posouvací sklo 

- materiál – dřevotříska/sklo 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 10 

Police 1 – Police prosklená, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměry š. 120 x hl. 30 x v. 40 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- posuvná skleněná dvířka 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 
- pevná svislá mezistěna zabraňující průhybu police 
- vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

29. 

Police 2 – Police bez skla 
doporučená specifikace: d 120 x h 30 x v 40 cm 

- materiál – dřevotříska 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 
10 

Police 2 – Police bez skla, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměry š. 120 x hl. 30 x v. 40 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 
- pevná svislá mezistěna zabraňující průhybu police 
- vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

30. 

Police 3 - Police malá obyčejná 
doporučená specifikace: rozměry d 40 x š 40 x v 30 cm 

- materiál – dřevotříska 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
- účel:  

10 

Police 3 – Police malá obyčejná, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměry š. 40 x hl. 40 x v. 30 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 
- plná záda a boky 



16 
 

        -    do kanceláře - vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

31. 

Regál 1 – Regál do archivu 
doporučená specifikace: rozměry h 50 x š 90 x v 180 cm 

- materiál – dřevotříska/kov 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
- účel:  
        -    do kanceláře 

40 

Regál 1 – Regál do archivu, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměry š. 90 x hl. 50 x v. 180 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- materiál lamino tl. 25mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 
- pevná zesílená, lepená lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 
- pohledová záda tl. 18 mm 
- sokl 5 cm s rektifikací o 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 
- 5x výškově stavitelné police tl. 25 se zvýšenou nosností odolná proti průhybu 

na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či vypadnutí police 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře, archivy 

 

32. 

Nástavec psacího stolu s policemi 
doporučená specifikace: rozměry h 20 x š 120 x v 30 cm 

- materiál – laminát 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  
        -  do kanceláře 10 

Nástavec psacího stolu s policemi, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace 

- rozměr š. 120 x hl. 20 x v. 30cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 
- lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 
- pevné police pro bezpečné užívání 
-  barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

 Věšák na kabáty I. 20 Věšák na kabáty I., výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 



17 
 

33. doporučená specifikace: v 180 cm 
- materiál – dřevotříska 

účel:  
        -  do kanceláře 

Specifikace 
- výška 180 cm 
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- materiál laminovaná dřevotříska tl. 18mm, hrana ABS 2mm 
- kovové dvojháčky s držákem na klobouky, čepice barva: více než 50 barev 

dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze vzorníku dle potřeb a vkusu 
zákazníka 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

34. 

Věšák na kabáty II. 
doporučená specifikace: v 180 cm 

- materiál – dřevo/kov 
účel:  
        -  do kanceláře 

20 

Věšák na kabáty II., výrobce JP Kontakt – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr: výška 189 cm  
- průměr základny 38cm 
- materiál dřevo / kov 
- těžká mramorová základna zajišťuje stabilitu věšáku 
- dřevěné prvky lze vybrat v barvách: buk, třešeň, calvados, černá 
- držák na deštníky 
- účel: do kanceláře, recepce, čekárny 

 

35. 

Věšáková stěna 
Doporučená specifikace: rozměry š 60 x v 120 cm 

- materiál – laminát 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře     20 

Věšáková stěna, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměry š. 60 x v. 120 cm  
- rozměr lze přizpůsobit na míru v rozmezí +-10% 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 
- kovové háčky na oděvy 
- možno doplnit horní poličkou na odkládání drobných svršků 
- vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva  
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře, na chodbu, do recepce 

 

36. 
Mobilní kontejner I. 
doporučená specifikace: 

20 
Mobilní kontejner I., výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 



18 
 

- rozměry: např. 40,6x50,1x66,5cm (šířka x hloubka x 
výška) 

- zásuvkový kontejner, 3 zásuvky stejné výšky 
v kolečkových výsuvech 

- horní zásuvka uzamykací 
- kovový, ocelový plech 
- na kolečkách 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:  

- do kanceláře 

- rozměry š. 43 x hl. 50 x v. 65 cm 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 
- 3x zásuvka stejné výšky na kolečkových výsuvech 
- Horní zásuvka uzamykatelná 
- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 
- kovové zásuvky z ocelového plechu lakované s možností dalšího členění 
- kolečka s brzdou 
- kovové oblé úchytky, snadno čistitelné, proti zachytávání oděvů 
- velmi pevná a tuhá konstrukce korpusu 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

37. 

Mobilní kontejner II. 
doporučená specifikace: 

- rozměry: např. 40,6x50,1x66,5cm (šířka x hloubka x 
výška) 

- zásuvkový kontejner, 3 nebo 4 zásuvky stejné výšky 
v kolečkových výsuvech 

- na kolečkách 
- kovový, ocelový plech 
- barva desky: min. 5 druhů odstínů podle výběru 

zadavatele  
účel:   

- do kanceláře 

20 

Mobilní kontejner II., výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměry š. 43 x hl. 50 x v. 65 cm 
- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 
- 4x zásuvka stejné výšky na kolečkových výsuvech 
- kovové zásuvky z ocelového plechu lakované s možností dalšího členění 
- kolečka s brzdou 
- kovové oblé úchytky, snadno čistitelné, proti zachytávání oděvů 
- velmi pevná a tuhá konstrukce korpusu 
- barva: více než 50 barev dřevo dekorů nebo uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu zákazníka 
- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 
- účel: do kanceláře 

 

38. 

Kovový stojan s CLIP rámem A4 
doporučená specifikace: 

- rozměry: např. výška 90 cm 
- formát CLIP rámu lže nastavit na šířku i na výšku 
- kovová noha, snadná výměna informačního listu, kulaté 

rohy, antireflexní krycí folie 

20 

Kovový stojan s CLIP rámem A4, výrobce Jansen Display s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- výška 108 cm 
- formát CLIP rámu lze nastavit na šířku i na výšku 
- kovová noha, snadná výměna informačního listu, kulaté rohy, antireflexní krycí 

fólie 
- rámeček tl. 2,5 cm 



19 
 

      39. 

Venkovní plakátový A stojan 
doporučená specifikace: 

- rozměry: např. výška 100 cm, šířka 70 cm 
- oboustranný kovový poutač s plakátovými klip rámy, 
- kovová konstrukce stojanu a nerezavějící plechové stěny 
- průhledná antireflexní folie 

 
 
 

20 

Venkovní plakátový A stojan, výrobce Jansen Display s.r.o. – dle zadání 
Specifikace 

- rozměr: výška 112 cm, šířka 64 cm 
- pro formát plakátu A1 
- oboustranný poutač s plakátovými CLIP rámy 
- kovová konstrukce stojanu a nerezavějící plechové stěny 
- průhledná antireflexní fólie 
- oblé rohy 
- skládací 
- nárazuvzdorný 

 

40. 

Plakátový rám na zeď 
doporučená specifikace: 

- rozměry viditelné plochy: min. 180 mm x 260 mm 
- hliníkový rám, snadná výměna informačního listu, 
- kulaté rohy, antireflexní krycí folie 

20 

Plakátový rám na zeď, výrobce Jansen Display s.r.o.- dle zadání 
Specifikace 

- rozměry viditelné plochy 190 x 278 mm 
- hliníkový rám s oblými rohy 
- snadná výměna informačního listu 
- antireflexní krycí fólie 
- instalace na zeď pomocí šroubů 

 

Obrazová příloha je součástí nabídky jako soubor s názvem „produktový list“. 

Další varianty a možnosti provedení nábytku jsou přiloženy v doplňkové tabulce. 

 

 

 

NABÍDKOVÁ CENA JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK 
Číslo Položka Předp. počet 

ks 
Cena za 1 ks v Kč bez 

DPH 
Cena za 1 ks v Kč vč. 

DPH 
DPH v % Cena za všechny ks v Kč 

bez DPH 
Cena za všechny ks v Kč 

vč. DPH 

ŽIDLE a LAVICE 

1 Ekonomická kancelářská židle 100 1 225,00 1 482,25  21% 122 500,00  148 225,00  

2 Kancelářská židle I. 60 2 760,00  3 339,60  21% 165 600,00  200 376,00  



20 
 

3 Kancelářská židle II. 60 2 933,00  3 548,93  21% 175 980,00  212 935,80  

4 Konferenční židle chromové nohy 
(stohovatelná) 100 

495,00  598,95  21% 49 500,00  59 895,00  

5 Konferenční židle (stohovatelná) 100 495,00  598,95  21% 49 500,00  59 895,00  

6 Čalouněná lavice 20 3 163,00  3 827,23  21% 63 260,00  76 544,60  

7 Dřevěná lavice 20 3 680,00  4 452,80  21% 73 600,00  89 056,00  

8 Plastová lavice 20 3 082,00  3 729,22  21% 61 640,00  74 584,40  

9 Kovová lavice 20 6 440,00  7 792,40  21% 128 800,00  155 848,00  

STOLY 

10 Psací stůl s kovovou podnoží 100 2 766,00 3 346,86 21% 276 600,00  334 686,00 

11 Zakončovací prvek (oblouk I.) 40 963,00 1 165,23 21% 38 520,00 46 609,20 

12 Zakončovací prvek (oblouk II.) 40 1 035,00 1 252,35 21% 41 400,00 50 094,00 

13 Psací stůl rohový 160x90x73 
levý/pravý s kovovou podnoží 

20 
3 311,00 4 006,31 21% 66 220,00 80 126,20 

14 Stůl 1 – Stůl kancelářský 
s paravánem 

20 
6 900,00 8 349,00 21% 138 000,00 166 980,00 

15 Stůl 2 – Jednací stůl kulatý 30 1 963,00 2 375,23 21% 58 890,00 71 256,90 

16 Stůl 3 – Jednací stůl čtvercový 30 1 535,00 1 857,35 21% 46 050,00 55 720,50 

17 Stůl 4 – Jednací stůl obdélník 30 1 886,00  2 282,06 21% 56 580,00 68 461,80 

18 Stůl 5 – Jednací stůl obdélník 30 1 974,00 2 388,54 21% 59 220,00 71 656,20 

19 Stůl 6 – Jednací stůl obdélník 30 2 071,00 2 505,91 21% 62 130,00 75 177,30 

SKŘÍNĚ 

20 Skřínka dvoudvéřová s nikou č. 1 20 2 511,00 3 038,31 21% 50 220,00 60 766,20 

21 Skřínka dvoudvéřová policová č. 2 20 2 644,00 3 199,24 21% 52 880,00 63 984,80 

22 Skřínka policová otevřená č. 3 20 2 240,00  2 710,40 21% 44 800,00 54 208,00 

23 Skřínka policová – posuvné dveře 20 2 681,00 3 244,01 21% 53 620,00 64 880,20 

24 Skříň velká policová – posuvné 
dveře 

20 
3 629,00 4391,09 21% 72 580,00 87 821,80 

25 Skříň velká šatní dělená 20 3 330,00 4 029,30 21% 66 600,00 80 586,00 

26 Skříň velká šatní policová 20 3 188,00 3 857,48 21% 63 760,00 77 149,60 

27 Skříň velká šatní otevřená policová 30 2 788,00 3 373,48 21% 83 640,00 101204,40 



21 
 

 

POLICE, REGÁLY, VĚŠÁKY a OSTATNÍ 
28 Police 1 – Police prosklená 10 3 456,00 4 181,76 21% 34 560,00 41 817,60 

29  Police 2 – Police bez skla 10 2 661,00 3 219,81 21% 26 610,00 32 198,10 

30 Police 3 - Police malá obyčejná 10 1 344,00 1 626,24 21% 13 440,00 16 262,40 

31 Regál 1 – Regál do archivu 40 2 845,00 3 442,45 21% 113 800,00 137 698,00 

32 Nástavec psacího stolu s policemi 10 796,00 963,16 21% 7 960,00 9 631,60 

33 Věšák na kabáty I. 20 1 032,00 1 248,72 21% 20 640,00 24 974,40 

34 Věšák na kabáty II. 20 1 160,00  1 403,60 21% 23 200,00 28 072,00 

35 Věšáková stěna 20 1 248,00 1 510,08 21% 24 960,00 30 201,60 

36 Mobilní kontejner I. 20 2 808,00 3 397,68 21% 56 160,00 67 953,60 

37 Mobilní kontejner II. 20 2 547,00 3 081,87 21% 50 940,00 61 637,40 

38 Kovový stojan s CLIP rámem A4 20 1 843,00 2 230,03 21% 36 860,00 44 600,60 

39 Venkovní plakátový A stojan 20 3 636,00 4 399,56 21% 72 720,00 87 991,20 

40 Plakátový rám na zeď 20 439,00 531,19 21% 8 780,00 10 623,80 

  
                                                                                                                                                          CELKEM 

 
2 712 720,00 Kč 

 
3 282 391,20 Kč 

Datum: 
V Blatné  
dne 11. 7. 2018 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží, nabídkové ceně a jejích položkách jsou správné a 
závazné. 

 
 
Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za dodavatele:     
                                                                               ………………………., jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 


	Příloha č. 3 ZD
	POLOŽKOVÝ SEZNAM NÁBYTKU

